



Sprawozdanie Turniej indywidualny Tenisa Stołowego Chłopców i Dziewcząt w ramach Igrzysk Dzieci

1. Organizator – Międzyskolny Ośrodek Sportowy Powiatu Nowosądeckiego w Marcinkowicach.

2. Termin i miejsce rozgrywania zawodów – 10.01.2024 r. – Hala Widowiskowo Sportowa w Łącku.

3. Cel imprezy – popularyzacja tenisa stołowego wśród dzieci i młodzieży szkolnej oraz wyłonienie mistrza powiatu nowosądeckiego.

4. Do zawodów zgłosiły się:

12 zespołów w kategorii dziewcząt (18 zawodniczek):

Szkoła Podstawowa Mszalnica
Szkoła Podstawowa w Długołęce -Świerkli
Szkoła Podstawowa nr 1 Kamionka Wielka
Szkoła Podstawowa w Chomranicach
Szkoła Podstawowa w Chełmcu
Szkoła Podstawowa w Czarnym Potoku
Szkoła Podstawowa w Zagorzynie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jazowsku
Szkoła Podstawowa w Trzycierzu
Szkoła Podstawowa w Mogilnie
Szkoła Podstawowa w Lipiu
Zespół Szkolno Przedszkolny w Ptaszkowej

11 zespołów w kategorii chłopców (19 zawodników):

Szkoła Podstawowa w Długołęce -Świerkli
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Krynicy-Zdroju
Szkoła Podstawowa w Michalczowej
Szkoła Podstawowa w Januszowej
Szkoła Podstawowa w Witowicach Dolnych
Szkoła Podstawowa im. św. Kingi w Wawrzce

Szkoła Podstawowa w Czarnym Potoku
 Szkoła Podstawowa w Zagorzynie
 Szkoła Podstawowa w Lipnicy Wielkiej
 Zespół Szkolno Przedszkolny w Ptaszkowej
 Szkoła Podstawowa w Siołkowej

5. Zawodnicy rozgrywali zawody systemem grupowym.

Poniżej wyniki w kategorii dziewcząt

Miejsce	Nazwisko	Imię	Nazwa
1	PIKSA	Maria	Szkoła Podstawowa w Czarnym Potoku
2	CEDZIDŁO	Emilia	Szkoła Podstawowa w Czarnym Potoku
3	BOMBA	Paulina	Szkoła Podstawowa w Lipiu
4	BUGAJSKA	Nadia	Szkoła Podstawowa w Chomranicach
5	POGWIZD	Joanna	Szkoła Podstawowa Mszalnica
6	KOTLARZ	Magdalena	Szkoła Podstawowa w Długołęce -Świerkli
7	PATYNOWSKA	Julia	Szkoła Podstawowa w Czarnym Potoku
8	LACH	Paulina	Szkoła Podstawowa w Chełmcu
9	DUDA	Milena	Szkoła Podstawowa w Zagorzynie
10	GOMUŁKA	Aleksandra	Szkoła Podstawowa w Długołęce -Świerkli
11	NĘDZA	Gabriela	Szkoła Podstawowa w Lipiu
12	DOMEK	Eryka	Szkoła Podstawowa w Lipiu
13	BOCHENEK	Julia	Szkoła Podstawowa w Trzycierzu
14	KIEŁBASA	Kinga	Zespół Szkolno Przedszkolny w Ptaszkowej
15	SOPATA	Anna	Szkoła Podstawowa w Zagorzynie
16	STANISZ	Roksana	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jazowsku
17	JANEK	Gabriela	Szkoła Podstawowa w Mogilnie
18	MRUK	Zuzanna	Szkoła Podstawowa nr 1 Kamionka Wielka

Poniżej wyniki w kategorii chłopców

Miejsce	Nazwisko	Imię	Nazwa
1	Głowczyk	Tobiasz	Szkoła Podstawowa w Wawrze
2	Kiełbasa	Andrzej	Zespół Szkolno Przedszkolny w Ptaszkowej
3	Kotlarz	Daniel	Szkoła Podstawowa w Długołęce - Świerkli
4	Michalski	Tomasz	Szkoła Podstawowa w Januszowej
5	Klimek	Jakub	Zespół Szkolno Przedszkolny w Ptaszkowej
6	Pajor	Bartosz	Szkoła Podstawowa w Michalczowej

7	Kotlarz	Tomasz	Szkoła Podstawowa w Długołęce - Świerkli
8	Groń	Grzegorz	Szkoła Podstawowa w Zagorzynie
9	Kiełbasa	Paweł	Zespół Szkolno Przedszkolny w Ptaszkowej
10	Kruczek	Wiktor	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Krynicy-Zdroju
11	Cepiga	Kacper	Szkoła Podstawowa w Michalczowej
12	Błaszczyk	Marcin	Szkoła Podstawowa w Czarnym Potoku
13	Majewski	Tomasz	Szkoła Podstawowa w Zagorzynie
14	Golonka	Stanisław	Szkoła Podstawowa w Lipnicy Wilekiej
15	Mikulski	Michał	Szkoła Podstawowa w Siołkowej
16	Jawor	Bartosz	Szkoła Podstawowa w Zagorzynie
17	Szabla	Kacper	Szkoła Podstawowa w Czarnym Potoku
18	Zagórowski	Nikodem	Szkoła Podstawowa w Czarnym Potoku
19	Strug	Karol	Szkoła Podstawowa w Witowicach Dolnych

Podczas zakończenia zawodnicy zostali nagrodzeni medalami i dyplomami.

Serdecznie gratulujemy i dziękujemy za przybycie.

Sprawozdanie opracowała Joanna Zajązkowska - koordynator ds. sportu MOS PN